
愉園體育會全港少年田徑賽 2019

M_U18 100M Heat Result
Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 1 2 Fung Chi Lok 馮智樂 0268 九龍華仁書院 11.16 -0.1 q

2 1 1 MAK CHUN HO 麥進浩 0361 HVAA 11.34 +0.2 q

3 2 2 Chan Yuk Hei 陳煜熙 0325 聖若瑟英文中學 11.57 -0.1 q

4 3 2 CHAN CHUN FAI 陳俊輝 0354 HVAA 11.63 -0.1 q

5 4 2 Chan Yun Sum 陳潤森 0334 鳳溪第一中學 11.64 -0.1 q

6 2 1 FUNG CHUN YIU 馮俊耀 0313 博愛醫院陳楷紀念中學 11.67 +0.2 q

7 5 2 LAU CHUN HEI 劉俊希 0369 HVAA 11.72 -0.1 q

8 1 3 CHEUNG SIU HANG 張紹衡 0360 HVAA 11.78 -0.2 q

9 2 3 Cheng Wang Chun 鄭弘浚 0317 短跑手聯盟有限公司 11.95 -0.2

10 6 2 Tam Man Yui 談文睿 0316 短跑手聯盟有限公司 12.02 -0.1

11 3 3 Au Ka Hei 區家希 0336 澳門田徑之友田徑隊 12.04 -0.2

12 7 2 CHENG CHI LOK BOSCO 鄭知諾 0311 培奧專業田徑訓練中心 12.09 -0.1

13 3 1 HO WAN KIU EDDIE 何允翹 0310 培奧專業田徑訓練中心 12.16 +0.2

14 4 3 HO TUNG LAM 何東霖 0271 亞歷山大田徑會 12.21 -0.2

15 4 1  LOU CHON IN  勞駿賢 0346 澳門勞校田徑隊 12.41 +0.2

16 5 3 Yuen Kin Pong 袁健邦 0330 聖瑪加利男女英文中小學 12.73 -0.2

17 5 1 So Ching 蘇澄 0318 華人運動員協會 12.89 +0.2

1 CHEUNG HO HIN 張灝軒 0377 Goldman Sports Athletics Association DNS

1 Hui Chun Kit Timothy 許晉杰 0333 鳳溪第一中學 DNS

1 Lin Long Kau 連朗球 0285 拔萃男書院 DNS

2 Law Kin Ming 羅健銘 0305 長天田徑會 DNS

3 LEUNG Ming Hin 梁銘軒 0312 培僑書院 DNS

3 TAN JUNJIE 譚俊杰 0306 長天田徑會 DNS

M_U18 100M Final Result
Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 4 Fung Chi Lok 馮智樂 0268 九龍華仁書院 11.22 -0.9

2 5 MAK CHUN HO 麥進浩 0361 HVAA 11.32 -0.9

3 3 Chan Yuk Hei 陳煜熙 0325 聖若瑟英文中學 11.51 -0.9

4 1 LAU CHUN HEI 劉俊希 0369 HVAA 11.65 -0.9

5 6 CHAN CHUN FAI 陳俊輝 0354 HVAA 11.69 -0.9

6 7 FUNG CHUN YIU 馮俊耀 0313 博愛醫院陳楷紀念中學 11.75 -0.9

7 2 Chan Yun Sum 陳潤森 0334 鳳溪第一中學 11.81 -0.9

8 8 CHEUNG SIU HANG 張紹衡 0360 HVAA 11.92 -0.9
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

M_U18 200M Heat Result

Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 1 2 CHAN CHUN FAI 陳俊輝 0354 HVAA 23.44 +1.4 q

2 1 1 FUNG CHO WING 馮楚嶸 0366 HVAA 23.96 +1.5 q

3 2 2 Chan Yun Sum 陳潤森 0334 鳳溪第一中學 24.13 +1.4 q

4 1 3 LI CHI PANG  李梓鵬 0338 澳門勞校田徑隊 24.52 +0.6 q

5 2 1 CHAO CHAN WENG  周贊榮 0340 澳門勞校田徑隊 24.70 +1.5 q

6 3 2 CHENG CHI LOK BOSCO 鄭知諾 0311 培奧專業田徑訓練中心 24.91 +1.4 q

7 2 3 Chan Pak Yu 陳柏宇 0351 顯理中學 25.17 +0.6 q

8 4 2 CHING HIN KWAN 程衍錕 0371 HVAA 25.63 +1.4 q

9 3 1 Wong Yim Lun Alan 黃琰麟 0324 聖公會聖本德中學 25.78 +1.5

1 LAI SHEK YEUNG 黎錫洋 0353 顯理中學 DNS

1 Ngan Yuen Ho 顏炫浩 0308 香港華仁書院 DNS

2 Cheung Chong Man 張創敏 0350 顯理中學 DNS

2 TAN JUNJIE 譚俊杰 0306 長天田徑會 DNS

3 Cheung Yee Hang 張禕恆 0307 香港華仁書院 DNS

3 Mak Chi Chung 麥智冲 0378 聖公會聖本德中學 DNS

3 MAK CHUN HO 麥進浩 0361 HVAA DNS

3 Tam Man Yui 談文睿 0316 短跑手聯盟有限公司 DNS

M_U18 200M Final Result

Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 4 CHAN CHUN FAI 陳俊輝 0354 HVAA 23.48 +0.8

2 3 Chan Yun Sum 陳潤森 0334 鳳溪第一中學 24.14 +0.8

3 6 LI CHI PANG  李梓鵬 0338 澳門勞校田徑隊 24.29 +0.8

4 2 CHAO CHAN WENG  周贊榮 0340 澳門勞校田徑隊 24.53 +0.8

5 5 FUNG CHO WING 馮楚嶸 0366 HVAA 24.55 +0.8

6 7 CHENG CHI LOK BOSCO 鄭知諾 0311 培奧專業田徑訓練中心 24.58 +0.8

7 8 CHING HIN KWAN 程衍錕 0371 HVAA 25.64 +0.8

1 Chan Pak Yu 陳柏宇 0351 顯理中學 DNS
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

M_U18 400M Heat Result

Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 1 2 CHEONG TSZ KIN  張子健 0343 澳門勞校田徑隊 52.86 q

2 1 3 YIU KING SUM 姚敬琛 0364 HVAA 53.19 q

3 2 2 TSE CHEUK HIN 謝卓軒 0363 HVAA 53.33 q

4 1 1 Wong Ching Hoi 黃政愷 0315 短跑手聯盟有限公司 54.04 q

5 2 1 CHOI TEUK OO 周琢珂 0358 HVAA 54.34 q

6 2 3 Lo Lok Man 羅洛文 0304 長天田徑會 54.97 q

7 3 3 Cheng Chun Kit 鄭俊傑 0335 鳳溪第一中學 55.90 q

8 3 2 CHAN KA HEI 陳家希 0372 HVAA 56.67 q

9 3 1 Chow Hiu Long 周曉朗 0292 長天田徑會 56.68

10 4 1 AO IEONG KIN 歐陽健 0347 澳門勞校田徑隊 57.69

11 4 2 Chan Ho Hei 陳浩熹 0296 長天田徑會 57.98

12 5 1 LIN CHI HOU 林志豪 0341 澳門勞校田徑隊 58.38

13 5 2 CHAO HOU CHONG 周浩宗 0374 澳門勞校田徑隊 58.72

14 6 2 Wong Yim Lun Alan 黃琰麟 0324 聖公會聖本德中學 59.90

15 4 3 CHAN WAI CHON  陳偉俊 0345 澳門勞校田徑隊 1:00.03

16 5 3 LAI SHEK YEUNG 黎錫洋 0353 顯理中學 1:05.82

1 Leung Chi Fung 梁志鋒 0765 聖公會聖本德中學 DNS

1 THAM HO WAN OSCAR 譚皓尹 0368 HVAA DNS

2 Mak Chi Chung 麥智冲 0378 聖公會聖本德中學 DNS

M_U18 400M Final Result

Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 4 CHEONG TSZ KIN  張子健 0343 澳門勞校田徑隊 52.35

2 5 YIU KING SUM 姚敬琛 0364 HVAA 52.69

3 3 TSE CHEUK HIN 謝卓軒 0363 HVAA 53.68

4 2 CHOI TEUK OO 周琢珂 0358 HVAA 53.89

5 6 Wong Ching Hoi 黃政愷 0315 短跑手聯盟有限公司 53.93

6 7 Lo Lok Man 羅洛文 0304 長天田徑會 54.69

7 1 Cheng Chun Kit 鄭俊傑 0335 鳳溪第一中學 55.41

8 8 CHAN KA HEI 陳家希 0372 HVAA 57.46
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

M_U18 800M Final Result

Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 1 1 CHAN TSZ HIN 陳梓軒 0367 HVAA 2:04.79

2 2 1 HO WAN KIU EDDIE 何允翹 0310 培奧專業田徑訓練中心 2:06.15

3 1 2 IONG WENG LOK  容榮樂 0342 澳門勞校田徑隊 2:06.77

4 2 2 WONG KOWK TUNG 黃國棟 0373 HVAA 2:09.56

5 3 1 Lo Tsz Lok 盧梓樂 0302 長天田徑會 2:10.43

6 4 1 Greg Mitchell 0846 Athletic Veteran of Hong Kong 2:12.38

7 3 2 TSUI WAI HO 徐煒顥 0365 HVAA 2:12.72

8 5 1 CHE LAM HONG  謝林康 0348 澳門勞校田徑隊 2:12.74

9 4 2 Chan King Hei 陳憬熹 0297 長天田徑會 2:14.45

10 6 1 CHEUNG CHEUK MAN CHEVY 張卓文 0273 亞歷山大田徑會 2:15.00

11 5 2 LAU TSUN HIN 劉浚軒 0277 亞歷山大田徑會 2:18.08

12 7 1 Aman Kumar - 0328 聖瑪加利男女英文中小學 2:18.65

13 8 1 LEI HIO HEI  李曉熙 0339 澳門勞校田徑隊 2:18.93

14 6 2 LAI YUK CHEUNG 黎旭祥 0279 亞歷山大田徑會 2:23.57

2 LEONG CHEONG CHON 梁張駿 0344 澳門勞校田徑隊 DNS

2 Leung Chi Fung 梁志鋒 0765 聖公會聖本德中學 DNS
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

M_U18 110MH Final Result
Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 5 CHEUNG SIU HANG 張紹衡 0360 HVAA 14.12 +0.6

2 6 chan yin hei 陳然曦 0375 元朗體育會 15.08 +0.6

3 8 Yeung Ki Tsun Adam 楊麒縉 0326 聖若瑟英文中學 15.27 +0.6

4 7 WU CHIN HEI 胡展熙 0272 亞歷山大田徑會 16.06 +0.6

5 4 KWONG KA WANG STEPHEN 鄺嘉弘 0281 亞歷山大田徑會 16.27 +0.6

6 2 CHAN WAI HO HUGO 陳煒皓 0370 HVAA 16.56 +0.6

3 Chan Pak Yu 陳柏宇 0351 顯理中學 DNS
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

M_U18 400mH Final Result

Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 4 CHOI TEUK OO 周琢珂 0358 HVAA 1:01.30

2 7 LAU KA HEI 劉嘉曦 0278 亞歷山大田徑會 1:01.96

3 3 LEE CHEUK HEI 李綽熙 0269 公民體育會 1:03.33

4 6 WONG PAK YUI 黄柏睿 0362 HVAA 1:03.56

5 2 Lui Wing Lok 雷穎樂 0299 長天田徑會 1:06.99

5 Sheung Siu Hei 常紹禧 0288 東華三院辛亥年總理中學 DNS
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

M_U18 4x100M Final Result
Overall Pos. Lane Name Time W.S. Remark

1 4 HVAA1 44.92

2 6 HVAA2 45.64

3 3 九龍華仁書院 47.19

5 香港華仁書院 DNS
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 第2次 第3次 第4次 第5次 第6次 最佳成績 名次 備註

LUK KA MING 陸嘉明 0275 亞歷山大田徑會 X 37.17 X 36.05 X 37.23 37.23 1

Yong Shiu Chun 翁劭晉 0329 聖瑪加利男女英文中小學 X 34.81 X 33.84 X X 34.81 2

Kwong Lut Ming 鄺律銘 0331 聖瑪加利男女英文中小學 29.42 29.95 31.34 33.10 X 28.29 33.1 3

TO CHUN HEI 杜俊羲 0355 HVAA X X 32.59 14.71 X X 32.59 4

Ho Yiu Fung 何曜鋒 0287 東華三院李潤田紀念中學 29.57 28.47 29.44 28.15 27.82 X 29.57 5

Tsang Hei Tung 曾熙同 0298 長天田徑會 22.70 23.25 23.27 23.29 24.46 26.09 26.09 6

Wong Yim Lun Alan 黃琰麟 0324 聖公會聖本德中學 17.30 19.22 17.88 19.29 19.61 19.43 19.61 7

Fu Chi Wing 符志穎 0294 長天田徑會 - - - - - - - DNS

LO JUSTIN TIN YUI 盧天譽 0322 聖士提反書院 - - - - - - - DNS

Mak Chi Chung 麥智冲 0378 聖公會聖本德中學 - - - - - - - DNS

決賽－共1組M_U18   Discus Throw
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

Name 姓名 Bib No. Team 最佳成績 名次 備註

HONG DYANA CARSWELL 吳梓渝 0357 HVAA - - - - - - - - - - - - o - - - - - o - - o - - x x x 1.90 1

LEE YIK LONG 李亦朗 0356 HVAA - - - - - - - - - o - - o - - x o - x x x - - - - - - 1.78 2

CHUNG CHI KIT 鍾志杰 0280 亞歷山大田徑會 - - - - - - o - - x o - o - - x x x - - - - - - - - - 1.75 3

Szeto Ka Ho 司徒家豪 0332 鳳溪第一中學 - - - - - - o - - x x o x x x - - - - - - - - - - - - 1.70 4

Wan Kwok Ho 溫國灝 0352 顯理中學 o - - x o - x o - x x x - - - - - - - - - - - - - - - 1.65 5

So Ching 蘇澄 0318 華人運動員協會 x x x - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - N.M -

PENG HOK YAU 彭學猷 0276 亞歷山大田徑會 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - DNS -

M_U18  High Jump

1.93m1.55m 1.60m 1.65m 1.70m 1.75m 1.78m 1.81m 1.90m
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

M_U18  Javelin Throw

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 第2次 第3次 第4次 第5次 第6次 最佳成績 名次 備註

Chan Ho Wa Alex 陳灝驊 0286 拔萃男書院 - X 48.89 48.28 50.17 - 50.17 1

Sze Chak Shing 史澤成 0309 荔景天主教中學 48.95 X 44.32 43.73 43.42 41.17 48.95 2

Dembina Joshua Charles Solomon 何樂謙 0314 港青基信書院 44.81 40.92 43.48 38.90 28.86 44.84 44.84 3

Cheng Eden 鄭栢淇 0301 長天田徑會 X 41.22 42.57 41.97 - 38.28 42.57 4

Ito Eiki 伊藤永希 0282 拔萃男書院 X 40.64 38.77 X - X 40.64 5

Fu Chi Wing 符志穎 0294 長天田徑會 28.76 X X 25.72 27.24 X 28.76 6

Ng Chun Hei 伍俊羲 0289 長天田徑會 - - - - - - DNS

決賽－共1組
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 風速 第2次 風速 第3次 風速 第4次 風速 第5次 風速 第6次 風速 最佳成績 名次

WONG PAK HANG 黃珀恒 0270 公民體育會 6.09 +0.5 6.43 +1.5 6.43 +0.8 X +1.3 6.58 +0.7 6.77 +0.7 6.77 1

Tsui Ka Tsun 徐家浚 0283 拔萃男書院 6.09 +0.9 6.20 +1.1 6.19 +2.5 X +0.0 6.20 +0.4 X +0.9 6.20 2

CHEUNG HO HIN 張灝軒 0377 Goldman Sports Athletics Association 5.75 +1.2 5.90 +0.8 6.08 +1.8 6.16 -0.1 5.95 +0.2 6.16 +0.9 6.16 3

TANG YUI MING 鄧銳銘 0359 HVAA 5.73 +0.8 5.85 +1.5 5.68 +1.0 5.22 +0.2 - - - - 5.85 4

HO CHON MAN 何俊文 0337 澳門勞校田徑隊 5.73 +1.0 - - - - - - - - - - 5.73 5

CHAN HO CHING 陳浩鉦 0274 亞歷山大田徑會 X +0.8 5.08 +0.9 5.08 +0.3 4.39 +0.7 4.68 +0.2 4.94 +0.8 5.08 6

Lin Hoi Hin 林海軒 0349 顯理中學 4.43 +0.7 4.85 +0.8 5.08 +1.4 4.83 +0.1 4.67 +0.2 4.78 +1.1 5.08 7

Cheung Chong Man 張創敏 0350 顯理中學 X +1.1 X +0.6 X +1.7 X +0.9 3.88 +0.5 4.40 +0.9 4.40 8

Lin Long Kau 連朗球 0285 拔萃男書院 - - - - - - - - - - - - - DNS

M_U18  Long Jump

Wan Chai Sports Ground Happy Valley Athletic Association  12 Jan 2019



愉園體育會全港少年田徑賽 2019

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 第2次 第3次 第4次 第5次 第6次 最佳成績 名次 備註

LUK KA MING 陸嘉明 0275 亞歷山大田徑會 11.83 12.43 X 12.40 12.45 12.45 12.45 1

Li Ho Chung 李浩聰 0319 順德聯誼會翁祐中學 X X 10.60 10.74 10.58 10.93 10.93 2

Lau Sai Man 劉世民 0300 長天田徑會 8.96 9.59 10.64 9.05 9.89 10.64 10.64 3

WANG ZIYU 王子瑜 0321 聖士提反書院 8.80 9.24 8.10 8.29 7.92 9.39 9.39 4

Law Man Pat 羅文八 0303 長天田徑會 8.13 7.80 6.80 7.63 8.47 8.47 8.47 5

TO CHUN HEI 杜俊羲 0355 HVAA - - - - - - - DNS

Chan Ho Wa Alex 陳灝驊 0286 拔萃男書院 - - - - - - - DNS

決賽－共1組M_U18   Shot Put
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 風速 第2次 風速 第3次 風速 第4次 風速 第5次 風速 第6次 風速 最佳成績 名次

Leung King Yiu 梁景堯 0284 拔萃男書院 13.08 0.0 13.33 - - - 13.22 -1.3 - - X -0.8 13.33 1

Kwan Ka Chung 關家聰 0327 聖若瑟英文中學 13.21 +0.1 12.66 +0.1 12.33 -0.2 X -1.2 X -0.3 12.72 -0.1 13.21 2

Tsui Ka Tsun 徐家浚 0283 拔萃男書院 12.13 +0.8 12.12 -1.1 12.35 -1.7 12.4 -1.3 12.11 -0.4 11.98 -0.9 12.40 3

Szeto Ka Ho 司徒家豪 0332 鳳溪第一中學 X +0.2 12.22 -0.5 - - 12.17 -0.7 - - 11.52 +0.1 12.22 4

Tse Wang Hin 謝宏軒 0320 順德聯誼會翁祐中學 11.11 +0.9 11.39 +0.9 11.29 -2.0 9.28 -0.7 11.22 -0.8 X -0.1 11.39 5

Ng Chun Hei 伍俊羲 0289 長天田徑會 - - - - - - - - - - - - - DNS

M_U18    Triple Jump 決賽－共1組
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